
f/95
v Nájemní smlouva

Dnešního dne, měsíce a roku se smluvní strany :

Městská část Praha 13
se sídlem :

	

Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5
zastoupena :

	

Davidem Zeleným, zástupcem starosty
IC :

	

01)24168 7
DIC:

	

CZ00241687
bankovní spojení :

	

  
č íslo účtu :

	

(dále jen "pronajímatel ")

a

nájemce
bytem:
IC:
DIČ :

MUDr. Natália PROKŠANOVÁ
 

6016253 8
CZ5554222575

Registrováno Českým statistickým úřadem
(dále jen "nájemce " )

na základě úpiného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních se smluvn :' strany dohodly
v souladu s p říslušnými ustanoveními obecně závazných právních p ředpisů , a to zejména
zákona č . 116/1990 Sb . v platném znění, na této :

nájemní smlouv ě

Článek I .
Vlastník nemovitosti

1 . Vlastník prohlašuje, že ve smyslu § 34 zákona č . 131/2000 Sb ., o hlavním městě Praze ve
znění pozdějších předpisů, nakládá za podmínek stanovených tímto zákonem a Statutem
hlavního města Prahy a vykonává p řitom práva a povinnosti vlastník u nemovitost i
polikliniky Hostinského 1533, Praha 5 .

Článek II .
Předmě t a účel této smlouvy

1 . Předmětem této smlouvy je nájemní vztah mezi stranami této smlouvy, p řičemž ú čelem
této nájemní smlouvy je upravení tohoto vzájemného vztahu v souladu s v ů lí stran a
obecně závaznými právními předpisy .

1



Článek III .
Předmět nájmu

1. Předmětem nájmu upraveného touto nájemní smlouvou je nebytový prostor č .116 –
ordinace.
Celková vým ěra nebytového prostoru činí 62,44 m 2 a zahrnuje místnosti uveden é
v příloze č .1 , umístěné dle situačního plánu v příloze č .2, př ílohy č íslo 1 a 2 jsou nedílnou
součástí nájemní smlouvy . Výše zmíněný prostor se pronajímá nezařízený (dále jen
„předmět nájmu") .

2. Nájemce je oprávn ěn užívat společné prostory a další plochy včetně p ř íslušenstv í
pronajímatelem určených pro spole čné užívání, tj . které nejsou určeny pro podnájem neb o
výlu čné užívání třetími osobami v četně chodeb, vnitřních a vnějších schodišť , výtahů ,
odpočíváren, které nejsou umístěny uvnitř najatých nebytových prostor a další prostory
poskytované pronaj :matelem pro spole čné užívání třetími osobami . Pronajímatel je
oprávn ěn provádět zm ěny týkající se rozsahu spole čných prostor, avšak pouze tak, ab y
nep ř iměřeně nerušil užívání najatých prostor nájemcem . Stěny, stropy společných
nebytových prostor může nájemce užívat pro vyv ěšení reklam, letáků, výzev apod. jen s
předchozím souhlasem pronajímatele a jen v místech k tomu obvykle ur čených .

3. Svým níže uvedeným podpisem nájemce stvrzuje, že si nebytové prostory řádně prohlédl ,
seznámil se s jejich stavem a tento stav shledal jako zp ůsobilý k užívání za účelem této
smlouvy .

Článek IV.
Účel nájmu

1. Účelem nájmu je užívání předmětu nájmu podle ustanovení č l . III . této nájemní smlouv y
s tím, že tento účel nájmu je v souladu s účelem, ke kterému je stavebně určen
kolaudačním rozhodnutím .

2. P ředmět nájmu bude užíván výlu čně jako:
nebytový prostor : ordinace - ORL (ušní, nosní, krční)

3. K jinému ú čelu užívání je nájemce povinen si vyžádat p ředchozí p: semný souhlas
pronajímatele a na vlastní náklady zabezpe čit změnu užívání p ředmětnúho nebytového
prostoru u přísl . orgánu státní správy .

Článek V.
Smluvní vztah

1. Pronajímatel dává do nájmu v souladu s touto smlouvou a obecn ě závaznými právním i
p ředpisy předmět nájmu nájemci .

2. Nájemce bere do nájmu od pronajímatele v souladu s touto smlouvou a obecn ě závaznými
právními předpisy pi edm ě t do nájmu.

Článek VI.
Práva a povinnosti pronajímatel e

1 . Pronajímatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon nájemních práv nájemce po celo u
dobu trvání nájemního vztahu, a to zejména tak, aby bylo možno dosáhnout ú čelu této
smlouvy, tak i účelu užívání předmě tu nájmu této smlouvy .

2



. Obsahem povinnosti pronajímatele nebo jím pov ěřené osoby, dle této nájemní smlouvy ,
je zajišt ění následujících služeb : dodávky elektrické energie, dodávky tepla, dodávk y
vody, odvodu použiti vody, provoz výtahu, úklidu a údržby společných prostor, odvoz u
komunálního odpadu a ostatní služby – dodávka hygienických pot řeb do spole čných WC.

3. Pronajímatel nebo jímn pověřená osoba jsou oprávněni vstoupit do předmč tu nájmu spol u
s osobou nájemce, čl osobou jím pověřenou v pracovních dnech v běžných provozních
hodinách nájemce, a to za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, jakož i
provád ění údržby, nutných oprav či provádění kontroly elektrického, plynového ,
vodovodního a dalšího vedení, jestliže je toto zapotřebí a to tak, aby co nejméně narušoval
běžný provoz nájemce .

4. Současně je pronajímatel oprávněn vstoupit do předmětu nájmu tét,) smlouvy ve
výjimečných případech i mimo stanovenou dobu bez doprovodu nájemce nebo jím
pověřené osoby, jestliže to vyžaduje náhle vzniklý havarijní stav či jiná podobná
skutečnost . O tomto musí pronajímatel nájemce neprodlen ě uvědomit ihned po takovém
vstupu do předmě tu nájmu, jestliže nebylo možno nájemce informovat p ředem.

5. V této souvislosti bere nájemce na v ědomí, že pronajímatel bude mít v držení náhradn í
klíče k prostorům, které jsou předmě tem nájmu a nájemce musí uvědomit pronajímatele o
případné vým ěně zámku a předat klíče. Tyto klí če budou uloženy v zapečetěné obálce a
použity pouze v p ř ípadě havárie .

6. Pronajímatel se zavazuje zabezpe čovat úklid a č istotu př ístupových chas eb a schodišt ě
k najatému prostoru, jakož i p řístup do domu vně objektu, a to v rámci b ěžné údržby
těchto prostor a míst, a to tak, aby mohl nájemce nerušeně užívat předmět nájmu
v souladu s účelem jeho užívání .

7. Pronajímatel se zavazuje zajistit pojišt ění nemovitosti, v níž se nachází p ředmět nájmu .
8. Pronajímatel se zavazuje sdě lit nájemci nejmén ě 14 kalendářních dnů předem nutnost

větších oprav (s výjimkou havarijních situací), při nichž by mohlo dojít lA omezení práv
nájemce vyplývajících z této smlouvy .

9. Pronajímatel se zavazuje zajistit orientační značení .
10. V době trvání posledního měsíce před ukončením nájmu je pronajímatel oprávněn

vstupovat do p ředmě-u nájmu v provozních hodinách nájemce za p ř ítomnosti nájemce,
nebo osoby jím pověřené, a to v doprovodu osob, které jsou potenciálrími zájemci o
nájem .

11. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že vlastník se bude zcela podíle- :. na úpravách
investičního charakteru v předmětném nebytovém prostoru a na veškerých opravác h
původních instalací a zařízení, které jsou součástí stavby. Nájemce nebytových prostor s i
bude provád ět na své náklady opravy a údržbu pronajatých prostor souvisejících s jejic h
užíváním. .

Článek VII.
Práva a povinnosti nájemc e

1. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu a k ú čelu dle této smlouvy, a to p o
celou dobu trvání nájemního vztahu .

2. Nájemce je povinen hradit nájemné dle níže uvedených ustanovení této smlouvy .
3. Nájemce je povinen oznámit bez zbyte čného odkladu pronajímateli veškerá změny, které

nastaly v a na p ředmětu nájmu, a to jak zap ř íčiněním nájemce, tak i bez jeho vlivu a vůle a
současně je povinen bez zbyte čného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které
má pronajímatel provést a umožnit provedení t ěchto i jiných nezbytných oprav, jinak
nájemce odpovídá za škodu, která nespiněním povinnosti pronajímateli vznikla .

3



4. Nájemce se zavazuje zdržet jakýchkoliv jednání, která by rušila nebo mohla rušit výko n
ostatních užívacích a nájemních práv v objektu, v n ěmž se nachází p ředm ě t nájmu. Zdrží
se jakýchkoliv rušivých a hlasitých projevů v souvislosti še svou č innosti a bude se snažit
jednat tak, aby výkon ostatních nájemních a užívacích práv v objektu nebyl rušen, neb o
mohl být rušen jen minimálně a v nezbytné míře. Jakékoliv zasahován :. do nájemních,
užívacích a vlastnických práv ostatních osob v objektu, v němž se nachází předmět nájmu,
je nepřípustné .

5. Nájemce se zavazuje, že nebude skladovat ani odkládat materiál, zboží nebo nepot řebné
věci ve společných prostorách objektu, na chodníku, na dvorku, apod .

6. Nájemce odpovídá za zničení, odcizení a za jakékoli znehodnocení věcí. nalézajících s e
v najatém prostoru, s výjimkou prostor ve řejně p ř ístupných. Tím není dot čena jiná
zákonná odpov ědnost nájemce nebo podnájemce .

7. Nájemce je povinen odstranit na své náklady jakoukoli škodu na p ředmětu nájmu
a spole čných prostorách, které sám zp ůsobil . V p ř ípadě, že je škoda způsobena t řetí
osobou, se kterou je nájemce v právním vztahu (nap ř . smlouva o dílo), pak za škod u
způsobenou touto t řetí osobou nese odpov ědnost nájemce .

8. Nájemce není oprávněn předmět nájmu dále podnajímat s výjimkou odborného zástupu p o

domluv ě v dob ě nutné nep řítomnosti (odborná stáž, nemoc apod .) a s výjimkou podnájmu
po předchozím písemném souhlasu pronajímatele .

9. Nájemce je povinen dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z p ředpis ů o bezpečnosti
práce a požární ochrany, a to zejména ve smyslu jím provozované č innosti .

Článek VIII.
Stavební a jiné úpravy

1. Nájemce je oprávně n provádět v předmětu nájmu této smlouvy jakékoliv stavební č i jiné
úpravy trvalého charakteru jen p ři spin ění podmínek ustanovení č l . VIII . této smlouvy a
násl .

2. Veškeré úpravy provád ěné nájemcem v prostorách předmětu nájmu této smlouvy vyžaduj í
p ředchozí písemný souhlas pronajímatele . Součástí souhlasu je i výslovná specifikace
těchto úprav, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je předložená v ;'ádosti nájemce .
V takovém p řípadě se nájemce jako stavebník zavazuje spinit veškeré povinnosti vůč i
stavebnímu úřadu, p říp. i další povinnosti, jež stanoví zákon .

3. Veškeré úpravy provedené v pronajatém nebytovém prostoru, které nebyly doložen y
písemným souhlasem majitele, budou po zjišt ění vlastníka na náklady nájemce uvedeny

zpě t do původního stavu .
4. Nedohodnou-li se si :rany této smlouvy jinak, je nájemce povinen po skončení nájemního

vztahu odevzdat předmět nájmu v takovém stavu, v jakém mu byl p ředán při zohlednění

běžného opotřebení a odstranit veškeré zm ěny a úpravy, které provedl bez souhlas u
pronajímatele . C)dcrylka od tohoto ustanovení je možná dohodou stra n

Článek IX .
Nájemné

1. Nájemné se vypo č í ,:á částkou úhrady za nájem za jeden metr č tvereční najímané ploch y

násobený celkovou najímanou plochou .
2. Uhrada za nájem vyšetřovny – místnost č . 305, 306 (viz . příloha c .1) č iní 1 .200,-Kč

(slovy: jedentisícdvěstěkorun) za jeden metr čtvereční najímané plochy za rok, ted y
celkem částku 42 .036,-Kč (slovy : č,tyřicetdvatisícetřicetšestkorun) vždy za rok .

4



Úhrada za nájem čekárny — místnost č. 318 (viz příloha 1) činí 1 .000,-Kč (slovy :
jedentisíckorun) za jeden metr čtvereční najímané plochy za rok, -tedy celkem částku
25 .150,-Kč (slovy: cívacetpěttisícjednostopadesátkorun) vždy za rok .

Úhrada za nájem WC — místnost č . 322, 323, 325 (viz př íloha 1)

	

včiní 500,-Kč (slovy .
pě tsetkorun) za jeden metr čtvereč ní najímané plochy za rok, tedy celke: n částku 1 .130, -
Kč (slovy: jedentisíjednostotř icetkorun) vždy za rok .

3. Splatnost úhrady náj emného za celý předmě t nájmu :
Uhrada nájmu se platí měsíčně a činí 5.693,- K č (slovy :
pěttisícšestsetdevadesáttřikoruny), a to vždy poslednímu kalendá řnímu dni příslušného
měsíce .

4. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že výše úhrady za nájem je možné každoro čně k 1 .
lednu valorizovat podle průměrné roční míry inflace vyhlášené Českým statistický m
úřadem. Inflační koeficient bude poprvé zapo čítán v roce následujícím 3o roce, v němž
došlo k podpisu smlouvy .

5. Uhrada za nájem bude hrazena na ú čet pronajímatele .
6. Při prodlení s placením úhrad za nájem zaplatí nájemce pronajímateli srr luvní pokutu ve

výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení .
7. V úhrad ě za nájem není zahrnuta úhrada za služby související s náj cmním vztahem

uvedeným v č l . VI, bod 2. smlouvy. Výše zálohy za služby bude stanovována
pronajímatelem pro každý kalendářní rok na základě skutečných náklad ů vynaložených za
tyto služby v předcházejícím kalendářním roce následně poté, co tyto náklady za
předcházející rok budou komplexn ě známy. Záloha za služby se platí měsíčně , vždy
k poslednímu kalendářnímu dni příslušného měsíce, činí 5.320,-Kč (slovy :
pě ttisíctřistadvacetkorun) za celý p ředmě t nájmu a m ěsíc (skutečnost za minulý rok ). Tato
záloha bude vyúčtována dle skutečných nákladů za služby v př íslušném roce a dle pom ě ru
vým ěry pronajatého nebytového prostoru k celkové výměře všech pronajatých prostor v
objektu . Vyúč tování ')ude vyhotoveno vždy l x za rok nejpozd ěji k 30. dubnu následujícíh o
roku. Splatnost případných nedoplatků bude stanovena na příslušném účet, lím dokladu

8. Uhrada za zálohy na služby a vyú čtování služeb bude hrazena na -účet pronajímatele

9. Při prodlení s placením úhrad za zálohy na služby a vyúčtování služeb zaplatí nájemce
pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení .

10. V případě zajištění telefonní linky pronajímatelem p řes telefonní ústřednu, zaplatí
nájemce poplatky za telefonní pobočku na základ ě faktur p ředložených pronajímatelem ,
nebo jeho pov ěřeným zástupcem .

11. Veškeré námitky jc' nájemce povinen sd ělit pronajímateli nejpozd ěji do 15 dnů od
doručení vyú č tování

Článek X .
Doba trvání smlouvy

1 . Tato smlouva se uzavírá ode dne p ředání nebytového prostoru na dobu neur č itou.
Nájem skončí pouze :

• písemnou dohodou smluvních stran
• písemnou výpov ědí bez udání důvodu
• písemným odstoupením od smlouvy

5



2. Pronajímatel a nájemce jsou oprávn ěni vypovědět tuto smlouvu v souladu se zákonem č .
116/1990 Sb . ve znění pozdějších předpisů . Oznámení o výpov ědi musí být písemné ,
doručené druhé smluvní straně . Výpovědní lhůta č iní 3 kalendářní měsíc e a zač íná b ěžet
první den kalendářního měsíce následujícího po m ěsíci, ve kterém byla výpov ěď doručena
druhé smluvní strané .

3. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že pronajímatel je oprávn ěn od této smlouvy odstoupit
s okamžitou úč inností, a to zejména z t ěchto důvodu :
- nájemce bez uvedení vážného d ůvodu neprovozuje v pronajatých nebytovýc h

prostorech činnosti, za jejichž ú čelem se nebytové prostory pronajímají, po dobu delš í
než 2 kalendářní měsíce ,

- nájemci bylo odebráno živnostenské nebo jiné oprávnění k provozování č innost i
vyplývající z této smlouvy ,

- na majetek nájemce byl prohlášen konkurs, nebo návrh na prohlášení konkursu by l
zamítnut pro nedostatek majetku, nebo vůči nájemci je povoleno vyrovnání, neb o
zavedena nucená správa podle zvláštních právních p ředpisů
nájemce je v likvidaci ,

- nájemce nespinil povinnost vyplývající z této smlouvy ani po písemné výzvě zaslané
pronajímatelem ,

- nájemce hrubě porušil povinnost vyplývající z této smlouvy, či z p řísl . právních
p ředpisů .

3 . Nájemce p ři skon čení nájmu nemá nárok na náhradu investic, zhodnocení stavebníc h
úprav, oprav či údržby, pokud se s pronajímatelem nedohodl jinak .

7. Nájemce je povinen předmět nájmu předat pronajímateli v původním stavu s ohledem na
běžné opotřebení nejpozději do 15 kalendářních dnů od skončení úč innosti této smlouvy .
V případě porušení této povinnosti je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 .000,- K č
za každý den prodlení .

8. O zpě tném p řevzetí p ředmětu nájmu bude sepsán protokol .
9. Pokud nájemce po skon čení nájmu ani po opakované výzv ě k vyklizení užívaných prosto r

nevyklidí předmětné prostory, je pronajímatel oprávn ěn předmětné prostory vyklidit na
náklady nájemce a p řevzít jeho p ředměty pro úhradu dluhu, s č ímž nájemce výslovně
souhlasí .

10. Nájemce je povinen oznámit nejpozději do 15 kalendářních dnů pronajímateli veškeré
změny skutečností (sídlo společnosti, účet společnosti, změny statutárních orgánů), které
mohou mít vliv na změnu práv a povinností stran této smlouvy (dále jen jako oznamovac í
povinnost). Nájemce se nemůže dovolávat neplatnosti úkonu pronajímatele v p řípadě
porušení oznamovací povinnosti .

11. Veškeré zásilky bude pronajímatel doručovat na adresu nájemce uvedenou i v záhlaví tét o
smlouvy . V případě , že si nájemce nevyzvedne doporučenou zásilku do 5 dn ů ode dne
uložení, považuje se poslední den lh ůty za den doručení, ačkoliv se nájemce o uložení
nedozvědě l .

Článek XI.
Pojišt ěn í

1 . Nájemce je povinen uzavřít pojištění na rizika vyplývající z jeho podnikatelské č innosti .
Kopii uvedené pojistné smlouvy p ředá nájemce pronajimateli do 15 .11 .200'1 .

6



Článek XII .
Iloručovací adresy a kontakty smluvních stra n

Pronajímatel : IKON spol . s r .o ., Kettnerova 2054, Praha 5

Nájemce: MUDr. Natália Prokšanová,  

Článek XIII .
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud v ní Zej sou výslovně
uvedeny, se řídí občanským zákoníkem a zákonem č . 116/1990 Sb ., o nejmu a podnájmu
nebytových prostor, v platném zn ění a dalšími obecn ě právními předpisy .

2. Veškeré změny této nájemní smlouvy je nutno u č init v písemné form ě .
3 , Pronajímatel je oprávněn své pohledávky, svá práva a své povinnosti vyplývající z této

smlouvy p řevést na třetí osobu .
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními stranami .
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čty řech stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží tř i

vyhotovení, nájemce jedno vyhotovení .
6. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že se seznámily s jejím obsahem, že vyjad řuje

jejich pravou a svobodnou vů li, a že tato smlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpi:y, resp. podpisy
svých oprávněných zástupců.

7. Tato smlouva se uzavírá na základ ě rozhodnutí Rady MČ Praha 13 č . 644 ze dne
24.9.2007 .

8. Smluvní strany se dohodly, že uzav řením této smlouvy končí platnost nájemní smlouvy z e
dne 31 .5.2002 uzavřené mezi Ceská republika — Ministerstvo financí, Letenská 15 ,
Praha 1, IC 00006947 a MUDr. Natália Prokšanová, Trávní čkova 17'13, Praha 5, IČ
60162538 .

21. 11. 200 2
V Praze dne	

Přílohy :
č . 1 - soupis č ísel pronaímaných místnost í
č . 2 - situační plánek pronajímaných místností

7



Příloha č .1 - soupis č ísel pronajímaných místnost í

č .305

	

vyšetřovna

	

19,09 m2

č .306

	

p ř ípravna

	

15,94 m2

č .3 1 8

	

čekárna - podíl 1/2

	

25,15 m 2

WC - podíl 1 /6

	

1,32 m2

WC podíl 1 /6

	

0,50 m2

č .325

	

WC -- podíl 1/8

	

0,44 m2

celkem

	

62,44 m2

č .322

č .323

8



32 1

313

	 Li&

325 i

kb-.226t2ffiird:S~W,!Iffill2

ř*
19''1¥"2í.%SWA.

2.5 5

319 N

íiiííkiií" Tu-'

5.40

3,21m

N

307

309 i

	

i'jitikíiř~i2»06:é,4,14
3.10rn	

318 308

0.85,—ř

4 .

	

27,0

	

WW

	

-W!Bg,&1:ttt=Wil=Wtlr,XIIW iZL=

	

,íl&.Ui,i}WQI'Iií

	

WZIW'ZLL=

4 44n



Dodatek č . l
k nájemní smlouv ě S/950/197/1603/P/2007 ze dne 21 .11 .200' '

Městská část Praha 1 3
se sídlem :

	

Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5
zastoupena na základ ě pověření starosty : ing. Renátou Uramovo u
IC :

	

002458 1
DIC:

	

CZ00241687
bankovní spojení :  
číslo účtu :

	

(dále jen „pronajímatel ")

a

MUDr. Natália PROKŠANOVÁ
bytem:   
IC :

	

6016253 8
DIC : CZ555422257 5

Registrováno Českým statistickým úřadem
(dále jen „ nájemce ")

Smluvní strany se dohodly na této zm ěně výše uvedené smlouvy :

I .

Druhá věta odstavce č.l včlánkuIII, „Předmět nájmu”, se nahrazuje zněním :
„Celková vým ěra” nebytového prostoru činí 62,13 m 2 a zahrnuje místnosti uvedené
v příloze umístěné dle situačního plánu v p ř íloze č .2, p řílohy číslo 1 a 2 jsou nedílno u
součástí tohoto dodatku a nahrazují přílohy č . 1 a 2 nájemní smlouvy S/950/197/16031P/200 7
ze dne 21 .11 .2007 .

II .

Třetí věta odstavce 2 včlánku IX.,”

	

v '	 Najemne , se nahrazuje znenim :
„Úhrada za nájem WC – místnostč . 322, 323, 325,(viz příloha č i) č iní Kč 500,- (slovy :
pětsetkorun) za jeden metr č tvereční najímané plochy za rok, tedy celkem :ástku Kč 975,-
(slovy: devětsetsedmdesátpě tkorun) vždy za rok . ”
Odstavec 3 v článku IX. „Nájemné”, se nahrazuje zn ěním:
Splatnost úhrady nájemného za celý p ředmět nájmu : Úhrada nájmu se platí měsíčně a č iní :
Kč 5.680,- (slovy: pě ttisícšestsetosmdesátkorun), a to vždy k poslednímu kalendářnímu dni
příslušného měsíce .



Tento dodatek se uzavírá na základ ě usnesení Rady MČ Praha 13 č . 656 ze dne 13 .10.2008 .
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a úč innosti dnem 1 .1 .2009

- 4. 0.3.2009

V Praze dne	

pronajímatel

Přílohy :
č .l — soupis čísel pronajatých místností
č .2 — situační plánek pronajímaných místností

	

(nájemce



Příloha č .1 - soupis č ísel pronajímaných místností

č .305 vyšetřovna 19,091n2

č .306 př ípravna 15„94 m2

č .318 čekárna —podíl 1/2 25,15 m2

č .322 WC — podíl 1 /7 1,13 m2

č .323 WC — podíl 1 /7 0,43 m2

č .325 WC — podíl 1 /9 0,39 m2

celkem

	

62,13 m2



V VIwm~mnuu~uuuxŤ~i
wmui d
	 Wse' L

80E

V V
u~nuuuwuun ~wu~wuu~uµuuu

8L £

.'t -f f--+ t

LZE

11

	

11111 II

	

1111111111

Q7C

i

~t--w00' t

X980 ;

wSe.z

6

w'f .c

11111111 L

T

	

~imimur n~nÍ



Dodatek Č. 2 k nájemní smlouv ě č . S/950/197/16031P/200 7
ze dne 21 .11 .2007

Městská část Praha 1 3
se sídlem :

	

Sluneční nám ěstí 2580/13, Praha 5
zastoupena na základě pověření starosty : Ing. Renátou Uramovo u
IC :

	

002L1687
DIČ :

	

CZ00241687
bankovní spojení :  .
číslo účtu :

	

(dále jen , ,pronajímatel ")

a

MUDr. Natália Prokšanová a

	

ORL Skutil s. r. o.
sídlo :

	

 

	

sídlo : Stochlova 1261/15, Koší ře, P 5
IC :

	

60162 .538

	

IC:

	

061 60 48 4

registrováno Českým statistickým úřadem

	

Zápis v obchodním rejst ř:'ku vedené m
Městským soudem v Prs 'e, oddíl C ,
vložka 277257

(dále jen „ nájemce ")

Smluvní strany se dohodly na rozšíření nájemní smlouvy o dalšího spolunájemce :

ORL Skutil s . r. o .
Stochlova 1261/15, Koší ře, Praha 5
IC : 061 60 484

Ostatní ujednání zůstávají beze zm ěny .
Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady MC Praha 13 č . UR 0291 ze dne
12.06.2017 .
Tento dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem jeho podpisu .

V Praze dne 27
oE 3g

. . . . . . . . . .

ORL Skutil s .r .o .

1


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14



